
Partiolaiset Joulumysteerioon! 
 
 

Kalevan Poikien ja Tyttöjen partiolaiset 

pääsevät jälleen kerran mukaan upeaan 

joulunäytelmään Mikael Agricolan 

kirkkoon (Tehtaankatu 23). Monelle 

partiolaiselle Joulumysteerio on jo 

olenneainen osa perheen jouluperinteitä. 

Joulumysteerio on Tehtaanpuiston 

yhteiskoulun seniorit ry:n ja Helsingin 

tuomiokirkkoseurakunnan perinteinen 

joulukuvaelma. 

 

Partiolaisten tehtävänä on esittää enkeleitä 

(isommat pikkupaimenia). Enkelit seuraavat 

näytelmässä tähtienkeliä.  

 

Enkelit esittävät laulun ”Kuului laulu enkelten” ja aivan esityksen lopussa enkelit lausuvat yhteen 

ääneen Herran siunauksen ja näin siunaavat koko yleisön. 

 

 Pojat pukevat esitykseen valkoisen pitkähihaisen paidan, mustat housut ja mustat sukat. 

Tytöt pukevat enkelimekon alle valkoiset sukkahousut ja valkoisen paidan; enkelimekot saa 

kirkolta. Jokainen enkeli saa kirkolta varusteikseen myös siivet, sädekehän ja 

kynttilälyhdyn. Paimenet pukevat päälleen mustat tai ruskeat vaatteet ja sukat. 

 

 Joulumysteerion sisäänpääsymaksu on 5 €, ja sinne voi kutsua perheen, sukulaisia ja ystäviä. 

 

 Jokainen enkeli/paimen saa palkkioksi esiintymisestä elokuvalipun. 

 

Lasten vanhemmat voivat halutessaan ilmoittautua mukaan avustajiksi. Apua tarvitaan mm. 

esiintymisvaatteiden pukemiseen ja riisumiseen. 

 

Harjoitus: torstaina 12.12. klo 17.30–19 Agricolan 

kirkossa (tapaaminen kirkon eteisessä) 

 

Näytös: torstaina 19.12. klo 19 Agricolan kirkossa 

    Esiintyjien pitää olla paikalla klo 18.00!! 

 

 

 

 

Ilmoittautuminen mahdollisimman pian (viimeistään 5.12.) sähköpostitse Hiirulle (Nana 

Honkasalo): nana@hkpt.fi 

Lisätietoja myös puhelimitse: 040 753 2483  

 

Laulun sanat ja nuotit sekä Herran siunaus löytyvät paperin kääntöpuolelta! 

 

mailto:nana@hkpt.fi


Herran siunaus:  

 

Herra siunatkoon teitä ja varjelkoon teitä. 

Herra kirkastakoon kasvonsa teille ja olkoon teille armollinen. 

Herra kääntäköön kasvonsa teidän puoleenne ja antakoon teille rauhan. 

Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen. 

 


